17.05.2024 1 / 1
René Koch AG
Seestrasse 241
8804 Au/Wädenswil
+41 44 782 60 00
Steckernetzteil 230 VAC /
24VDC (1.0A)
Art-Nr QQ62.0024
Preis / Stk CHF (exkl .  MwSt)  74.–
BESCHREIBUNG
Steckernetzteil 230 VAC / 24 VDC 1.0 A STD-24010E, Nordic Power
SPEZIFIKATIONEN
Gehäuse und Montage
Montageart Steckdose
Werkstoff Kunststoff
Installation / Versorgung
Stromart AC/DC
Primärspannung 230 V
Sekundärspannung 1 24 V
Sekundärstromstärke 1 1 A
Kurzschlussfest Ja
Temperaturschutz Nein